

《公司章程》修订对照表

（第六届董事会第二次会议审议通过，拟提交 2023 年度股东大会审议）

修订前	修订后
<p>第十五条 经依法登记，公司的经营范围是：化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；危险化学品生产【涉及危险化学品项目按危险化学品安全生产许可证粤汕应危生字【2021】0004 号许可项目生产，有效期至 2024 年 8 月 9 日】；危险化学品经营（经营品种见危险化学品经营许可证：汕应危经（01）字【2022】0007 号，期限至 2025 年 7 月 26 日；危险化学品经营许可证：汕金应急经（B）字【2022】0005 号，期限至 2025 年 7 月 26 日）；药品生产；肥料生产；塑料制品制造；食品添加剂生产；食品添加剂销售；日用化学产品销售；玻璃仪器销售；五金产品零售；实验分析仪器销售；仪器仪表销售；文具用品批发；文具用品零售；日用百货销售；家具销售；食品销售；第一类医疗器械生产、第一类医疗器械销售、第一类医疗器械经营；第二类医疗器械生产、第二类医疗器械销售、第二类医疗器械经营；第三类医疗器械生产、第三类医疗器械销售、第三类医疗器械经营；室内装饰装修；专用设备修理；非居住房地产租赁；再生资源回收（除生产性废旧金属）、再生资源加工；贵金属制品的制造、加工、销售；稀有金属及其化合物的销售；消毒剂生产（不含危险化学品）；消毒剂销售（不含危险化学品）；生态环境材料制造、生态环境材料销售；药用辅料的生产销售；货物进出口、技术进出口；教学专用仪器销售；玩具、动漫及游艺用品销售。（依法须经批</p>	<p>第十五条 经依法登记，公司的经营范围是：化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；危险化学品生产【涉及危险化学品项目按危险化学品安全生产许可证粤汕应危生字【2021】0004 号许可项目生产，有效期至 2024 年 8 月 9 日】；危险化学品经营（经营品种见危险化学品经营许可证：汕应危经（01）字【2022】0007 号，期限至 2025 年 7 月 26 日；危险化学品经营许可证：汕金应急经（B）字【2022】0005 号，期限至 2025 年 7 月 26 日）；药品生产；肥料生产；塑料制品制造；食品添加剂生产；食品添加剂销售；日用化学产品销售；玻璃仪器销售；五金产品零售；实验分析仪器销售；仪器仪表销售；文具用品批发；文具用品零售；日用百货销售；家具销售；食品销售；第一类医疗器械生产、第一类医疗器械销售、第一类医疗器械经营；第二类医疗器械生产、第二类医疗器械销售、第二类医疗器械经营；第三类医疗器械生产、第三类医疗器械销售、第三类医疗器械经营；室内装饰装修；专用设备修理；非居住房地产租赁；再生资源回收（除生产性废旧金属）、再生资源加工；贵金属制品的制造、加工、销售；稀有金属及其化合物的销售；消毒剂生产（不含危险化学品）；消毒剂销售（不含危险化学品）；生态环境材料制造、生态环境材料销售；药用辅料的生产销售；货物进出口、技术进出口；教学专用仪器销售；玩具、动漫及游艺用品销售。 标准物质研制及销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）</p> <p style="text-align: center;">公司经营范围以市场监督管理部门核准并登记在营业执照上的范围为准。</p>

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。)

公司经营范围以市场监督管理部门核准并登记在营业执照上的范围为准。

除上述修订外，《公司章程》其他条款内容保持不变。

西陇科学股份有限公司

2024年4月25日